YQR100R060 Details PDF
Copyright © 2020 pålitlig distributör av elektroniska komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Advanced Sensors / Amphenol YQR100R060 YQR100R060-distributör YQR100R060-leverantör
YQR100R060-pris YQR100R060-bilder YQR100R060-bild
YQR100R060 PDF-datablad YQR100R060 Ladda ner datablad YQR100R060-datablad
YQR100R060 lager Köp YQR100R060 Köp Advanced Sensors / Amphenol YQR100R060
Advanced Sensors / Amphenol YQR100R060 Advanced Sensors / Amphenol-leverantör Advanced Sensors / Amphenol-distributör
Advanced Sensors / Amphenol YQR100R060 Amphenol Advanced Sensors YQR100R060 NovaSensor / GE Measurement & Control YQR100R060
Thermometrics / GE Measurement & Control YQR100R060
Advanced Sensors / Amphenol
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER YQR100R060
TILLVERKARE Advanced Sensors / Amphenol
BESKRIVNING THERMISTOR PTC 60 OHM 25% BEAD
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
DATABLAD
SERIER YQ
MOTSTÅNDSTOLERANS ±25%
MOTSTÅND @ 25 ° C 60 Ohms
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL Bead with Terminal
ANDRA NAMN 235-1265
YQR100R060-ND
DRIFTSTEMPERATUR 0°C ~ 60°C
MONTERINGSTYP Through Hole
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
TILLVERKARENS NORMALA LEDTID 15 Weeks
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING PTC Thermistor 60 Ohms Bead with Terminal
YQR100R060
Artikelnummer: YQR100R060
Tillverkare / Brand: Advanced Sensors / Amphenol
Produktbeskrivning THERMISTOR PTC 60 OHM 25% BEAD
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.YQR100R060.pdf
2.YQR100R060.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för YQR100R060
1.YQR100R060.pdf
2.YQR100R060.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
YQR100R080
tillverkare:  Advanced Sensors / Amphenol
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 80 OHM 25% BEAD
I lager:  Out stock
RFQ
B59102R0270A010
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 1.3K OHM 50% RECT
I lager:  Out stock
RFQ
YQR100R100
tillverkare:  Advanced Sensors / Amphenol
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 100 OHM 25% BEAD
I lager:  Out stock
RFQ
TFPT1206L5600JZ
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 560 OHM 5% 1206
I lager:  Out stock
RFQ
PTFT0603L6801JV
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 6.8K OHM 5% 0603
I lager:  Out stock
RFQ
PTFT0603L4700JV
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 470 OHM 5% 0603
I lager:  Out stock
RFQ
YQR100R090
tillverkare:  Advanced Sensors / Amphenol
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 90 OHM 25% BEAD
I lager:  Out stock
RFQ
YQR100R110
tillverkare:  Advanced Sensors / Amphenol
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 110 OHM 25% BEAD
I lager:  Out stock
RFQ
B59008C0130A040
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 250 OHM RADIAL
I lager:  Out stock
RFQ
B59102R0090A010
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 700 OHM 50% RECT
I lager:  Out stock
RFQ
TFPT0805L4701FY
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 4.7K OHM 1% 0805
I lager:  Out stock
RFQ
YQR100R070
tillverkare:  Advanced Sensors / Amphenol
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 70 OHM 25% BEAD
I lager:  Out stock
RFQ